
INFORMAVIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

 

Šis dokumentas paaiškina, kaip Kauno lopšelis-darželis „Atžalėlė“ (toliau – Įstaiga) tvarko 

savo darbuotojų, paslaugų gavėjų, įgaliotinių ir kitų asmenų (toliau bendrai – duomenų subjektai) asmens 

duomenis, kuriuos Kauno lopšelis-darželis „Atžalėlė“ gauna iš darbuotojų, paslaugų gavėjų, įgaliotinių ir kitų 

asmenų, sudarydama su jais sutartis ir jas vykdydama. 

Duomenų subjektų asmens duomenys tvarkomi, vadovaujantis Bendruoju duomenų apsaugos 

reglamentu (ES) 2016/679 (toliau – BDAR), Lietuvos Respublikos Asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymu, kitais teisės aktais. 

Duomenų valdytojas Kauno lopšelis-darželis „Atžalėlė“, įmonės kodas 

191638070, adresas:   K. Donelaičio g. 9A, Kaunas, tel. 

(8 37) 209587, el. paštas darzelis@atzalele.kaunas.lm.lt 

(toliau – Įstaiga) 

Įstaigos duomenų apsaugos pareigūnas Rita Tamaliūnienė, el. paštas: 

duomenu.apsauga.atzalele@gmail.com 

Asmens duomenų tvarkymo tikslas Sutarties įgyvendinimas 

Įstaigos tvarkomų asmens duomenų apimtis Sutarties įgyvendinimo tikslu Įstaiga tvarko sutarties 

vykdymui privalomus pateikti kitos šalies atstovų 

kontaktinius ir asmens duomenis tokius kaip vardas, 

pavardė, pareigos, telefono numeris, elektroninio pašto 

adresas. Jei sutartis sudaroma su fiziniu asmeniu – 

vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos 

adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, 

parašas. 

Įstaiga tvarko duomenis šiais tikslais Siekdami užtikrinti skaidrumą ir atsakingą asmens 

duomenų tvarkymą: 

 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo, 

darbo, bendradarbiavimo sutarčių vykdymo; 

 Ugdytinių, darbuotojų asmens bylų tvarkymo; 

 Elektroninio dienyno pildymo; 

 Nemokamo maitinimo organizavimo; 

 Įstaigos veiklos informavimo bendruomenei ir 

visuomenei (ugdytinių kūrybiniai darbai, 

ugdymo(si) pasiekimai, nuotraukos, filmuota 

medžiaga); 

 Tarpinstitucinio bendradarbiavimo; 

 Ugdytinių gerovės Įstaigoje ir visuomenėje 

užtikrinimo; 

 Svarbaus Įstaigos turto saugumo užtikrinimo 

(dėl vaizdo stebėjimo). 

mailto:darzelis@atzalele.kaunas.lm.lt
mailto:darzelis@atzalele.kaunas.lm.lt


Asmens duomenų tvarkymo teisiniai 

pagrindai 

Asmens duomenys numatytais tikslais yra tvarkomi: 

 kai tokia pareiga yra numatyta taikomuose 

teisės aktuose  

 duomenis būtina tvarkyti dėl teisėto Įstaigos 

teisėto intereso. 

Duomenų šaltinis Įstaiga gauna aukščiau nurodytus asmens duomenis 

sutarties sudarymo ir vykdymo metu iš kitos sutarties 

šalies. Sutarties su fiziniu asmeniu – iš pačio duomenų 

subjekto. 

Asmens duomenų gavėjai / jų kategorijos  Mokinių registras, Pedagogų registras 

 BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė 

apskaita”     

 SPIS 

 PVS „Personalas“ 

 Kauno miesto savivaldybė    

 Sodra, VMI      

 antstoliai, teisines ir (ar) skolų išieškojimo 

paslaugas teikiantys subjektai, reikalavimo teisę į 

skolą perimantys subjektai; jungtinių skolininkų 

duomenų rinkmenų tvarkytojai 

Asmens duomenų saugojimo laikotarpis Asmens duomenis saugome ne ilgiau, negu to reikia dėl 

tikslų, kuriais jie buvo surinkti, arba tokį laikotarpį, 

kokį nustato teisės aktai (vienas jų - Bendroji 

dokumentų saugojimo rodyklė). 

Duomenų subjektų teisių įgyvendinimas Duomenų subjektas turi teisę kreiptis į Įstaigą ir 

Įstaigos DAP su prašymu: 

 leisti susipažinti su Įstaigos tvarkomais 

asmens duomenimis; 

 juos ištaisyti arba ištrinti; 

 apriboti asmens duomenų tvarkymą; 

pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai (daugiau informacijos galima rasti 

www.vdai.lrv.lt). 

Įstaigos veiksmų (neveikimo) apskundimo 

tvarka 

Įstaigos, kaip duomenų valdytojos, atliekamas duomenų 

subjekto asmens duomenų tvarkymas duomenų 

subjekto gali būti apskųstas Valstybinei duomenų 

apsaugos inspekcijai 

 

 

http://www.vdai.lrv.lt/

